
KUBOTA

Peso

Anchura Transporte

Longitud de Transporte

Altura de Transporte

Ancho de Orugas

Capacidad del Balde

6 tons.

2 mts.

5,925 mts.

2,83 mts.

400 mm

0,22 m3

KX163

Profundidad de Excavación

Máximo Alcance Lateral

Motor

Cilindros

Fuerza de Rotura

3,56 mt.

5,9 mt.

Kubota

4

40,1 kN

año:
Hrs. de uso:

2019
1600
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